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Toimitusinsinööri

TonttiKortteliKaupunginosa

T O N T T I K A R T T A

Päivämäärä

Voimassa oleva tonttijako

Införd i fastighetsregistret/Merkitty kiinteistörekisteriin

Rit.Kartblad

Voimassa oleva asemakaava
Gällande detaljplan Gällande tomtindelning Stadsdel Kvarter Tomt

Karttalehti Piirt.
Datum Förrättningsingenjör

T O M T K A R T A

Jonsäng

N:o 2014-14

1/3Kartdel/Karttaosa

Fastighetssekreterare
Kiinteistösihteeri

YiXpN:O

KOORDINATFÖRTECKNING
KOORDINAATTILUETTELO

Stenröse23459625.0046687670.71933

-23459664.4306687634.85166

Rörröse23459665.3326687664.56870

Rörröse23459623.9026687634.416102

Rörröse23459663.8966687673.988114

Rörröse23459664.3806687633.187115

Fixpunkt23459789.4296687593.5858246

Fixpunkt23459724.8136687492.8139816

114 34

103

68

60

66

67

69

62

127

Vi har övergått till EUREF-plankoordinatsystem fr.o.m. 20.9.2010. Detta kan förorsaka förändringar i arealen.

Olemme siirtyneet EUREF-tasokoordinaattijärjestelmään 20.9.2010 alkaen. Tämä voi aiheuttaa pinta-alamuutoksia.


